présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par l'article 31.65 de la Loi sur la 
qualité de l'environnement, L.R.Q. c. Q-2. 

1. DÉSIGNATION 

1.1. a) Les lots numéros 4 567 665, 4 567 668 et 4 567 669 tous du cadastre 
du Québec, circonscription foncière de Laval; et 

b) une partie du lot numéro QUATRE MILLIONS CINQ CENT 
SOIXANTE-SEPT MILLE SIX CENT SOIXANTE-SIX (Ptie 4 567 666) au 
cadastre du Québec, circonscription foncière de Laval, telle que montrée 
sur le plan ci-joint par les lettres W-T-U-V-W, et bornée comme suit: vers le 
nord-ouest par une autre partie du lot 4 567 666, vers le nord-est, le sud­
est et le sud-ouest par une partie du lot 4567670;

[...]

mesurant 26,01 mètres 
dans sa ligne nord-ouest W-T, 30,40 mètres .dans sa ligne nord-est T-U, 
26,01 mètres dans sa ligne sud-est U-V et 30,44 mètres dans sa ligne sud­
ouest V-W et contenant en superficie 791,2 mètres carrés. 

c) une partie du lot numéro QUATRE MILLIONS CINQ CENT 
SOIXANTE-SEPT MILLE SIX CENT SOIXANTE-SEPT (Ptie 4 567 667) au 
cadastre du Québec, circonscription foncière de Laval, telle que montrée 
sur le plan ci-joint par les lettres C-L-M-N-C, et bornée comme suit: vers le 
nord-ouest par une autre partie du lot 4 567 667, vers le nord-est et le sud­
est par une partie du lot 4 567 670;